



تقدیر از روسای دانشکده‌های شماره یک و الزهرا (س) تبریز بعنوان "رئیس برتر" در اجلاس سراسری روسای دانشکده‌ها و آموزشکده‌های حرفه‌ای کشور

اجلاس سراسری روسای دانشکده‌ها و آموزشکده‌های دانشگاه فنی و حرفه‌ای که در سه روز از ۲۱ الی ۲۳ خردادماه ۱۴۰۳ در سالن همایش‌های دانشکده فنی و حرفه‌ای دکتر شریعتی تهران برگزار شد، پس از ارائه سخنرانی مسئولین، برگزاری پنل‌ها و معرفی روسای برتر به کار خود پایان داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان آذربایجان شرقی، دکتر ابراهیم احمدی که به‌مراه روسای مراکز استانی دانشگاه استان در این اجلاس حضور یافته بود، طی سخنانی به طرح برخی از مسایل و مشکلات مراکز استانی که نیازمند ارائه طریق ریاست و اعضای هیئت رئیسه سازمان مرکزی دانشگاه بودند، پرداخت. همچنین در آیین اختتامیه اجلاس از دکتر ابراهیم احمدی، رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای شماره یک تبریز و نسرین روشن میلانی، رئیس آموزشکده فنی و حرفه‌ای الزهرا (س) تبریز بعنوان "رئیس برتر" به پاس عملکرد مطلوب سال 1402 بر اساس آخرین شاخص‌های ارزیابی، با اهدای لوح و تندیس، تقدیر و تجلیل شد. در متن این تقدیرنامه‌ها که با امضای دکتر خسرویان رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای کشور صادر شده، آمده است:

در ایام شهادت رئیس جمهور شهید و شهدای گرانقدر خدمت، به پاس اهتمام وافره و تلاش‌های ارزنده جناب عالی با استناد به ارزیابی‌های چندوجهی صورت پذیرفته و مستندات آن در راستای تحقق اهداف دانشگاه و سامان امور و مسئولیت‌های محول و نیز مدیریت هدفمند از طریق شناسایی ظرفیت‌ها و امکانات موجود و بهره‌مندی از حمایت‌های خیرین و مسئولین منطقه‌ای و استانی، به منظور ترویج فرهنگ تعهد و پاسخگویی و رفع مشکلات و بهینه‌سازی فضاهای اداری، آموزشی، مهارتی، ورزشی و سایر فضاهای مورد نیاز در آن مجموعه که در کل، ارتقای کیفیت خدمات و ایجاد رضایت‌مندی پایدار را موجب شده است، موفق به کسب رتبه سوم در گروه الف در مجموع دانشکده‌ها و آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای کل کشور شده‌اید، لذا این لوح سپاس به رسم قدردانی تقدیم حضور می‌گردد. توفیقات حضرت عالی در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و تحقق اهداف عالی دانشگاه فنی و حرفه‌ای، ظل توجهات حضرت ولیعصر (عج) را از درگاه خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

گفتنی است، دکتر احمدی در حاشیه این مراسم اظهار داشت: بدون تردید کسب این عنوان مهم که موفقیت و افتخار بزرگی برای دانشکده محسوب می‌شود، مرهون تلاش، سخت‌کوشی و احساس مسئولیت تمامی همکاران صدیق و نیز روسای قبلی می‌باشد که بر خود واجب میدانم بدین بهانه از تک‌تک این بزرگواران تشکر و قدردانی بنمایم.